关于申报中国高等教育学会 2024 年度
高等教育科学研究规划课题的通知

各部门、各单位：

根据中国高等教育学会2024年度高等教育科学研究规划课

题的相关要求，现将有关事项通知如下：

一、课题级别

市厅级 B。

二、课题类型

规划课题分为两类：第一大类为学会专项课题，有 33 个研

究领域；第二大类为分支机构自设课题，有 42 个研究领域。每

个领域学校推荐上报 2 项。

三、申请人条件

1.重大课题申请人须具有高级专业技术职称，重点课题和

一般课题申请人须具有中级以上（含）职称或博士学位。

2.课题申请人限申报 1 项课题，已经承担学会课题且未结

题者，不得申报。

四、课题经费资助

申请人应根据课题类型编制科学合理的经费预算，实际资

助经费额度以最终评审结果为准。

五、课题完成时限及成果要求

一般为 2 年。结项时根据不同类型课题要求可提交研究报

告、调研报告、学术论文或专著等研究成果。课题研究成果在

公开发表、出版或内部呈送时，均应在显著位置注明“中国高

等教育学会 2024 年度高等教育科学研究规划课题”字样（含课

题名称和编号）。获准立项的《课题申报书》视为具有约束力

的合同文本，申请人应履行约定义务，按期完成研究任务。

六、申报要求

1.今年课题申报工作继续在高等教育科学研究管理平台进

行（http://122.224.218.37:6231/srm-web/systemrole/login

_toLogin.html），课题申请人请登录平台，按要求注册用户，

根据《课题指南》要求在线填报和上传经科研处审核盖章后的

申报材料，系统填报截止日期为 2024 年 6 月 27 日，逾期将不

予受理。

2.课题申报结束后，立项评审工作将分阶段进行。初评入

围的课题负责人收到学会通知后，再将加盖公章的纸质申报书

寄送到申报课题所涉及的分支机构。

七、材料报送

请以部门为单位将《2024 年度高等教育科学研究规划课题》

申请书(一式两份）和匿名申报书（一式三份）于 2024 年 6 月

20 日 前报送至科研处，电子版发送至科研处邮箱。

八、联系方式

联系人：刘娜、付红；联系电话：8109314；电子邮箱：

shanwaikyc@swut.edu.cn；报送地址：学综楼 223。

科研处

2024 年 5 月 24 日

	关于申报中国高等教育学会2024年度
	高等教育科学研究规划课题的通知